

Sammanfattning Inspirationsdag 3 oktober - Aneby

1. Vilka samverkansforum finns runt målgruppen idag?

BRÅ Brottsförebyggande rådet

Samverkan mellan skola, polis, socialtjänst, samhällsbyggnad, tekniska enheten, räddningstjänst samt politiker

EST Effektiv samordning för ökad trygghet

Samverkan mellan skola, polis, socialtjänst, samhällsbyggnad, tekniska enheten och räddningstjänst

SSPF

Individsamverkan för ungdomar 13-19 år. Socialtjänst, skola, polis, fritid deltar.

KAA Kommunala aktivitets ansvaret

Individsamverkan varje månad med Vuxenutbildningen, Myndighetsenheten, grundskolan och AME

FUA

Veckovisa möten mellan skola, öppenvård, fritid

Familjecentralen

Samverkan mellan öppenvården, förskolan och barnhälsovården

SAMVERK SAMSA

Individsamverkan en gång i månaden mellan Arbetsförmedlingen, Myndighetsenheten, Vuxenutbildningen och AME

SAMVERK Rehab

Individsamverkan en gång i månaden mellan vårdcentral, psykiatri, ekonomiskt bistånd, biståndshandläggare, SE, arbetsterapeut, AME, arbetsförmedling och öppenvård

Utökade hembesök för spädbarn

Samverkan mellan Barnhälsovård och öppenvård

Samverkan Vuxenutbildning Familjecentralen

Undervisning i svenska för föräldralediga.

2. Vad fungerar bra i den samverkan som finns idag?

Grupperna följer upp utifrån olika nivåer och uppdrag. Det sociala skydds nätet är finmaskigt i Aneby. Bra med korta och snabba beslutsvägar.

Klimatet har mellan skola och socialtjänst har blivit mycket bättre och trevligare "konsultation" om en händelse ev. ska bli en anmälan eller ej.

Bra samverkan via SSPF mellan socialtjänst, elevhälsa och biträdande rektor.

Kontakten med kommunpoliserna har förbättrats via SSPF samarbetet. Polisen besöker skolan regelbundet och via behov.

Fördel att vuxenutbildningen och arbetsmarknadscoacherna är samlokaliserade.

3. Vilka behov av samverkan ser vi när det gäller preventivt arbete för målgruppen?

Övergripande utbildningsplaner för att få en gemensam förståelse.

Saknar samverkan med Elevhälsan i samverkan med skolan.

Svårigheter när Aneby inte har egen gymnasieskola. Aneby eleverna är spridda över 25 olika skolor. Risk för glapp i information.

4. Hur relaterar de samverkansforum som finns till de samverkansbehov vi ser?

Relativt väl men det finns ett glapp när ungdomar blir myndiga.

Resurser saknas.

Fortsätt att utveckla det som redan finns.

5. Hur skulle vi kunna skapa förutsättningar för en ännu mer effektiv samverkan kring målgruppen?

Att SSPF får en utökad målgrupp till yngre barn.

Ett mer övergripande samtycke för att tex SFI och psykiatri ska kunna samverka.

Samverkansforum med Kriminalvården och utöka samverkan mellan psykiatri och socialtjänst.

Fortsatt delaktighet i nätverket för "Våldsbejakande extremism".

Se över de grupper som finns och hur de hänger ihop.

Gemensamma utvecklingsdagar mellan socialtjänst och skola.

Utveckla rutiner. Våga testa och sen följa upp.

6. Hur kan vi integrera den kunskap som finns, från beprövad erfarenhet och forskning i vårt arbete?

Att vi ser varandras kunskap och tar hjälp av varandra. Skippa prestigen - vi jobbar mot samma mål.

Fortsätta arbeta med SSPF modellen där alla har samma mål.

Det skulle behövas fler ställen där man skulle kunna få arbeta och ha en tillhörighet. Inkludera målgruppen i ett sammanhang.